Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 23.03.2024
Утверждено Главой подразделения Ясоновой О.Ю.
Присутствовали:
1. Ясонова О.Ю.
2. Сидорова М.Н.
3. Заболотских Г.В.
4. Кондратьева Л.В.
5. Шайхиева И.Б.
6. Митрошина К.Н.
7. Широбокова М.М. онлайн
8. Шаяхметов Ф.Т. онлайн
9. Фроликов А.И.
10. Широбокова П.А. онлайн
11. Титов В.Г.
12. Орлова Г.К. онлайн
13. Фёдорова Ю.С. онлайн
14. Стрелкова В.В.
15.  Сметанина Н.Л. онлайн
16. Корчагина Н.Н.
17. Казелина В.Ф.
18. Сажина О.В.

Состоялись
1. Минута памяти погибших в Крокус Сити.
2. Рекомендация ИВАС Сулейман Синтия: Парадигма – настольная книга служащего, ежедневное чтение.
3. В зале ИВАС Мории Свет:
· Завершение старой парадигмы каждого ДП;
· Стяжание Плана Синтеза и Парадигмального Синтеза организации служения развёрткой Академии Синтезфилософии ракурсом 32-рицы ИВО;
· Стяжание Плана Синтеза парадигмальной идеологии подразделения ИВДИВО Удмуртия;
· Стяжание Парадигмы организации.
· Рекомендация: заложить новый мыслеобраз в названия:  Ижевск и Удмуртия
4. В зале Изначально Вышестоящего Отца:
· Стяжание Плана Синтеза Парадигмальной Идеологии подразделения ИВДИВО Удмуртия;
· Стяжание Парадигмы подразделения ИВДИВО Удмуртия;
· Стяжание Эталонов Парадигмы ИВО каждой организации и подразделения;
· Стяжание Парадигмы Знания ИВО и Провидческой Парадигмы, Знания Парадигмы ИВО, Стандартов Парадигмы ИВО, Стандартов ИВО Парадигмы Провидения каждому из нас и  подразделению ИВДИВО Удмуртия (Знание ИВО -   Стандарты ИВО ключ 3-1);
· Развернули мыслеобраз подразделения: Парадигма ИВО архетипично явью ОМ.

Решения
1. Провести Парадигмальный Совет подразделения в апреле.
2. Темой разработки Парадигмального Совета взять первую главу Парадигмы Внутренней Философии.

Ключевые слова
Парадигма подразделения. Провидческая Парадигма. Парадигма Знания.
Глава Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Удмуртия Заболотских Г.В.
Составила ИВДИВО-Секретарь Кондратьева Л.В.